Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 03:43
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-27-ips27up850k-w-lg-p-35494.html
Monitor Lcd 27" IPS/27UP850K-
W Lg
Cena 1 321,65 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1433725
Kod EAN 8806096296233
Wysokość 569.3 mm
ManufacturerCode 27UP850K-W
Głębokość 239.3 mm
Nazwa modelu 27UP850K-W
Objętość jednostki brutto 2
Wyświetlane kolory 1070 MILION
Jednostkowa waga netto 5.9 kg
Pierwotna rozdzielczość 3840x2160
Funkcje monitora Gaming
CnCode 85285291
Klasa efektywności
energetycznej
F
Głębokość opakowania
wysyłkowego
89 cm
Pivot Tak
Waga opakowania wysyłkowego 8.8 kg
Rodzaj panelu IPS
Unit Box Width 0.49
Kontrast 50.00069444
Unit Box Height 0.205
Czas reakcji 5 ms
USB type C 2
TMC Tak
Zasilacz Zewnętrzny
Strona glówna dostawcy www.lg.com/uk/monitors/uhd
-4k-5k/27up850k-w/?srsltid=
AfmBOoqcbGSYPyNJjR8w368
zjM2DxOvfF_8fltC1ii072Va2X
QvidFRV
Szerokość 613.5 mm
wygenerowano w programie shopGold
Jasność 400
Objętność brutto 0.0894005 cubm
Rozmiar ekranu "27"""
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Jednostkowa waga brutto 8.8 kg
IEEE 802.3ak 1
Category Code LC3
Możliwość dostosowania
wysokości
Tak
Szerokość opakowania
wysyłkowego
49 cm
Przechylenie Tak
Wysokość opakowania
wysyłkowego
20.5 cm
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Unit Box Length 0.89
Rozmiar piksela 0.1554 mm
Kolor Czarny
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Częstotliwość odświeżania 60 Hz
Opis produktu
Monitor LCD 27" IPS/27UP850K-W LG to najnowszy model wyświetlacza zaprojektowany z myślą o zapewnieniu użytkownikom
najwyższej jakości obrazu. Dzięki technologii IPS i rozdzielczości 4K, ten monitor zapewnia niezrównane wrażenia wizualne,
które pozwolą Ci zanurzyć się w zawartości ekranu i zobaczyć ją w pełnej krasie.
Dzięki swojej szerokości 27 cali, ten monitor oferuje duży obszar roboczy, który pozwala na wygodne korzystanie z wielu
aplikacji jednocześnie. Dodatkowo, dzięki ergonomicznej konstrukcji, monitor można dostosować do własnych potrzeb,
odchylając i obracając ekran zgodnie z preferencjami użytkownika.
Monitor 27UP850K-W wyposażony jest w funkcję HDR, co pozwala na wyświetlanie bardziej realistycznych i szczegółowych
kolorów oraz kontrastów. Dzięki temu, każda scena i każda gra będzie wyglądać jak prawdziwa.
Model ten oferuje także wygodę i funkcjonalność dzięki zastosowaniu technologii FreeSync, która eliminuje zacięcia i efekt
zjadania klatek, zapewniając płynność obrazu. Opcja dzielenia ekranu pozwala na dzielenie go na dwie części, co ułatwia
pracę i zwiększa produktywność w wielozadaniowym środowisku.
Dodatkowo, monitor 27UP850K-W posiada dwa wbudowane głośniki o mocy 5W każdy, zapewniające wysokiej jakości dźwięk
bez potrzeby podłączania zewnętrznego zestawu głośników. Wsparcie dla technologii USB-C umożliwia szybkie ładowanie
urządzeń oraz przesyłanie danych jednym kablem.
Podsumowując, monitor LCD 27" IPS/27UP850K-W LG to połączenie najnowszych technologii obrazu, funkcjonalności i wygody,
które pozwolą Ci cieszyć się niesamowitymi wrażeniami wizualnymi i doskonałą wydajnością w codziennej pracy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold